GABINETE DO VEREADOR RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO N° ___/2022

                                                                                                     O    Vereador    Rodrigo Adolfo

Semedo,    requer ao Secretário

de     Infraestrutura,         Senhor

Fabiano    Mezadri,  informações

sobre reforma da quadra de Boa

Vista, Guanabara e Porto de Cima.

O Vereador Rodrigo Adolfo Semedo, no uso de suas atribuições legais, requereu à

mesa, na forma regimental e ouvido o Plenário, na sessão ordinária do dia 17 de

outubro de 2023, que o secretário municipal de Infraestrutura, Senhor Fabiano Mezadri,

responda o seguinte questionamento:

1. Quando serão reformadas as quadras dos bairros: Boa Vista, Guanabara e Porto

de Cima?

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de outubro de 2023.

Rodrigo Adolfo Semedo

 Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-23T15:54:44-0300